
Informativa ai sensi dell'art 29 digs 50/2016 

Rif BS317-16/BOM- Fornitura di collare di derivazione per tubazione in ferro, ghisa, fibrocemento e 
polietilene o PVC - Procedura negoziata in modalità telematica 

CODICE GARA: 6654671- CIG: 6968183684 

Estratto verbale del 28.03.2017 

Le ditte ammesse alla fase relativa all'apertura delle offerte tecniche, fatto salvo l'esito positivo delle 
successive verifiche sui requisiti di ammissione e sulle verifiche previste dall'art. 80 del D. Lgs. 50/16, sono le 
seguenti: 

1 IDRONORD SRL 

2 SAINT-GOBAIN PAM !TALIA SPA 

Le ditte escluse sono le seguenti 

1 KAMFLEX EUROPE SRL 

La valutazione tecnica sarà effettuata dalla Commissione Giudicatrice composta da: 

Nome e cognome di ogni componente: 

Stefani Alessandro 

Bonaldi Paolo 

Voltare! Marzio 



CURRICULUM VITAE presentato per la procedura 8S317-16/BOM - CODICE GARA: 6654671 

NOME Alessandro 

COGNOME STEFANI 

DATA Dl NASCITA 09 Novembre 1958 

TITOLO Dl STUDIO GEOMETRA 

CONSEGUITO PRESSO Istituto Tecnico Commerciale e per Geometri LB.Alberti di San Donà di Piave VE 

ANNO CONSEGUIMENTO 1977 

IMPIEGO ATTUALE Imp. Tecnico VIII Livello per Conduzione e Manutenzione Reti Estuario Nord 

ESPERIENZE LAVORATIVE dal 01/11/1979 al 04/08/1986 Imp. Tecnico geometra di cantiere c/o Snc Dal 
Ben F.lli Cost. Immobiliari dove seguiva nelle lottizzazioni i lavori idraulici comprensivi di stesura condotte 
ed allacci d'utenza_ dal 01/10/1996 al 30/06/1998 Imp. Tecnico geometra di cantiere c/o Snc Cimarosto 
Giovanni & C. ditta affidataria di appalti con Veneziana gas e con Aspiv Acquedotto Estuario Nord_ dal 
01/07/1998 alla data odierna Imp. Tecnico Responsabile della Conduzione e Manutenzione Reti Estuario 
Nord c/o ASPIV divenuta VESTA SpA ora VERITAS SpA. 

Data 31/03/2017 

li presente curriculum viene reso ai fini previsti dall'art 29 digs 50/2016 e pertanto il redattore con il 
rilascio ne autorizza la pubblicazione sul sito VERITAS esclusivamente per tali fini 



CURRICULUM VITAE presentato per la procedura BS 317-16/BOM CODICE GARA: 6654671 

NOME 

COGNOME 

DATA Dl NASCITA 

MARZIO 

VOLTAREL 

21/07/1973 

TITOLO Dl STUDIO 

CONSEGUITO PRESSO 

ANNO CONSEGUIMENTO 

IMPIEGO ATTUALE 

ESPERIENZE LAVORATIVE 

Data 29/03/2017 

Laurea in ingegneria civile 

Università di Padova. 

1998 

Responsabile sezione Reti acquedotto e fognatura di ASI S.p.A. Azienda 
Servizi Integrati di San Donà di Piave (VE}. 

Dal 2007 al 2016 impiegato tecnico della Sezione reti acquedotto e 
fognatura di ASI S.p.A. Azienda Servizi Integrati di San Donà di Piave (VE} 
Coordinatore per la sicurezza dei cantieri. 

Dal 2000 al 2007 impiegato/responsabile commessa presso azienda 
operante nel settore costruzioni edili ed impiantistica. 

li presente curriculum viene reso ai fini previsti dall'art 29 digs 50/2016 e pertanto il redattore con li 
rilascio ne autorizza la pubblicazione sul sito VERITAS esclusivamente per tali fini 



CURRICULUM VITAE presentato per la procedura BS 317-16/BOM - CODICE GARA: 6654671 

NOME Paolo 

COGNOME Bonaldi 

DATA Dl NASCITA 14 dicembre 1976 

TITOLO Dl STUDIO Laurea in Architettura (ord. Dm 23 febbraio 1993) 

CONSEGUITO PRESSO Istituto Universitario di Architettura di Venezia 

ANNO CONSEGUIMENTO 2004 

IMPIEGO ATTUALE nella società V.E.R.1.T.A.S. Spa in qualità di responsabile della funzione Conduzione 
e Manutenzione Reti Riviera del Brenta e Miranese. 

ESPERIENZE LAVORATIVE 05.06.2006 assunto presso ACM Spa con la qualifica di Addetto tecnico 
progetti e lavori. Dal 01.07.2007 impiegato c/o V.E.R.I.T.A.S. Spa a seguito di fusione per incorporazione di 
ACM Spa. 

Data 29/03/2017 f.to 

li presente curriculum viene reso ai fini previsti dall'art 29 digs 50/2016 e pertanto il redattore con il 
rilascio ne autorizza la pubblicazione sul sito VERITAS esclusivamente per tali fini 


